PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

Praça José Abdala, nº 01, Centro, Goiandira – GO.
(64) 99963-9605

EDITAL Nº 02/2025 - Prefeitura Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE GOIANDIRA, por meio da Secretaria
Municipal de Assistência Social e da Comissão Especial de Seleção (CES)
designada pela Portaria n.º 226/2025, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
do Processo Seletivo Simplificado (PSS) para a formação de Cadastro de Reserva
(CR) de pessoal, por tempo determinado, visando suprir a necessidade temporária
de excepcional interesse público para a implantação da Unidade de Acolhimento
Institucional Intermunicipal – Modalidade Casa Lar.

O referido edital, em seus itens 3 e 5, organiza e define o
processo de seleção e classificação à seguir:

   Da Seleção

Da análise, constará a verificação de atendimento ou não dos pré-
requisitos dos cargos, conforme descrito nos quadros descritivos do item 5, Tabelas
A e B, do Edital, estando automaticamente desclassificados os candidatos que
deixarem de atender aos referidos pré-requisitos.

   Da Classificação

Serão Classificados/aprovados, em ordem decrescente, os
candidatos que obtverem ao menos 10 pontos nos quesitos classificatórios, até o
preenchimento das vagas oferecidas neste certame. A classificação dar-se-á em
ordem decrescente de pontos, de acordo com a avaliação/análise curricular.

CARGO: CUIDADOR SUBSTITUTO

Inscrição Nome Candidato  Pontuação Classificação Desempate

26 SANDRA EVANGELISTA DE CARVALHO

(CPF: xxx.170.60x-xx)

50 CLASSIFICADA -

24 CLÁUDIA MARIA FRANCO LIMIRIO

(CPF: xxx.998.94x.xx0

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, f)

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

Praça José Abdala, nº 01, Centro, Goiandira – GO.
(64) 99963-9605

CARGO: CUIDADOR RESIDENTE

Inscrição Nome Candidato  Pontuação Classificação Desempate

05 SONIA APARECIDA BORGES MOTA

(CPF: xxx.295.79x.xx)

44 CLASSIFICADA -

27 ANA LÚCIA DA SILVA

(CPF: xxx.666.96x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, g)

-

19 JAQUELINE DIAS CARNEIRO

(CPF: xxx.678.78x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5,f)

-

CARGO: PEDAGOGO

Inscrição Nome Candidato  Pontuação Classificação Desempate

03  FRANCIELE DE PAULA ALVES PEREIRA

(CPF: xxx.553.55x-xx)

60 CLASSIFICADA Item 6.2, V

22 MEIRIELE CANDIDA FERNANDES MACH

(CPF: xxx.170.29x-xx)

60 CLASSIFICADA -

20 ROSELI DE ALMEIDA DUARTE

(CPF: xxx.677.24x-xx)

50 CLASSIFICADA Item 6.2, V

21 SANDRA EVANGELISTA DE CARVALHO

(CPF: xxx.170.60x-xx)

50 CLASSIFICADA -

25 TATIELE ESTEVES DE ARAÚJO

TRISTÃO

(CPF: xxx.144.28x-xx)

48 CLASSIFICADA -

01 SHILEM DE FÁTIMA BARRETO SILVA

(CPF: xxx.484.46x-xx)

40 CLASSIFICADA -

12 RAFAELA DE FÁTIMA MARQUES

MACEDO

(CPF: xxx.275.81x-xx)

32 CLASSIFICADA -

04 SONIA APARECIDA BORGES MOTA

(CPF: xxx.295.79x-xx)

30 CLASSIFICADA -

07 LUANA SILVA GONÇALVES MARIANO

(CPF: xxx.645.16x-xx)

27 CLASSIFICADA -

29 ROSELANIA EVANGELISTA SILVA

BORGES

(CPF: xxx.766.99x-xx)

21 CLASSIFICADA -

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

Praça José Abdala, nº 01, Centro, Goiandira – GO.
(64) 99963-9605

09 LETICIA BORGES

(CPF: xxx.774.68x-xx)

20 CLASSIFICADA

14 HELIZABETE BATISTA ACORDE LUBIAN

(CPF: xxx235.53-xx)

10 CLASSIFICADA

13 ELISANA DUARTE DA SILVA

(CPF: xxx.110.53x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, g)

-

10 RENATA SUCENA BARBOSA MARQUES

(CPF: xxx.013.84x-87)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, f, g)

11 GILDETE DE JESUS SILVA PENA

(CPF: xxx.848.07x-xx

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, g)

-

06 THAMARA DI CASTRO MARIANO DE

OLIVEIRA

(CPF: xxx.825.52x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, f)

02 GIOVANA DA SILVA FERNANDES

(CPF: xxx.249.13x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, g)

15 SAYONARA DE FREITAS ROSA

(CPF: xxx.358.62x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 4.2)

16 FLAVIANE LEMES DA SILVA

(CPF: xxx.696.55x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, f)

17 TAMIRA GONÇALVES CARDOSO

(CPF: xxx.576.03x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, f)

18 JAQUELINE DIAS CARNEIRO

(CPF: xxx.678.78x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, f, g, i)

-

28 PRISCILA SOARES MIRANDA

(CPF: xxx.511.47x-xx)

- DESCLASSIFICADA

(Item 3.5, g, i)

DESCLASSIFICADO(A)

Inscrição Nome Candidato  Pontuação Classificação Desempate

08 NEIDE PIRES DA SILVA

(CPF: xxx.637.03x-xx)

- Desclassificada

(Item 2 – cargo

pretendido

inexistente)

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2025, aos 17 dias do mês

de novembro de 2025.

SIMONE HELOIZA MARCELINO DE PAULA

Presidente da Comissão Especial de Seleção

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

Praça José Abdala, nº 01, Centro, Goiandira – GO.
(64) 99963-9605

IZABELLA REZENDE PEREIRA BORGES

Membro

ALEXANDRE AUGUSTO CARDOSO PEIXOTO

Membro